' SATAEDU

Valtiolta saadut korvaukset
Muut myyntituotot
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Vuokratuotot
Muut tuotot
Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Toimintakulut

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Poistoeron lisdys (+) tai vahennys (-)

Varausten lisays (+) tai vahennys (-)

TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA

Satakunnan koulutuskuntayhtyma 2018

Tilinpaatos 2023

26 572729
913713

27 486 442
1125354
238 427
1034189
1272 617
29 884 413

-17 842 909

-5531573

-2 958 375

-1217 924

-27 550 780

2333 633

5892

2 339 526

-2 137 629

47 705

-200 000

49 602

Toimintakulut 2024

Talousarvion toteutuminen vertailu

Elokuu 2023 Talousarvio 2024

tilikauden alusta

17 538 132
536 894
18 075 026
664 892
102 875
658 634
761 509
19 501 427

-11 628 557

-3 221 685

-1 657 161

-783 629

-17 291 032

2210395

20 645

2 231 040

-992 046

19 040

0

1258 034

26 300 000
718 000

27 018 000
1055 000
213 000
349 000
562 000
28 635 000

-18 700 000
-4 254 000
-2991 000
-1 190 000

-27 135 000

1 500 000

-30 000

1470 000

-1 520 000

50 000
0

Palvelujen ostot 18%

1/1

1.1.2024 - 31.8.2024

Elokuu 2024 Toteuma-%

tilikauden alusta

17 941 024
546 225
18 487 249
931976
105917
326 643
432 559
19 851 784

-12 442 190

-3 385 689

-2 025994

-824 952

-18 678 826

1172 959

64 053

1237 011

-944 456

19 040

0

311595

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 11%

Muut toimintakulut 4%

68,2
76,1
68,4
88,3
49,7
93,6
77,0
69,3

66,5
79,6
67,7
69,3
68,8

78,2

-213,5

84,2

62,1

38,1
0,0



